
Kateřina L. (Kačali) ID 113642 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 11:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 platby za zboží přijímám na běžný účet , číslo účtu Vám vždy zašlu. Spolu s VS, který je Vaše ID na MMB a z popisem do
zprávy pro příjemce.

 Veškeré zboží rezervuji na 7 dnů, pokud není do 7 dnů připsána platba na účet( a nedomluvily jsme se jinak - pokud
potřebujete počkat s platbou až po výplatě či mateřské,není problém, ale musíme se domluvit), rezervaci po předchozím
upozornění ruším.
 Pokud po zaplacení z home bankingu pošlete kopii o zadání platby na můj mail, nečekám na připsání peněz, ale posílám
balíček hned následující den.

 Upřednostňuji zasílání doporučeně. Dle nových podmínek České pošty je to výhodnější.
 Poštovné účtuji podle platného ceníku České pošty na rok 2009: do 500 g 37,- Kč, do 1 kg 43,- Kč, do 2 kg 49,- Kč. Vzhledem
k tomu, že maximální rozměr doporučené zásilky je od tohoto roku 50 x 35 x 5 cm, objemnější zásilky musím posílat jako
cenný balík za 58,- Kč.
 Obyčejně jsem ochotna zasílat věci malých rozměrů a váhy, u kterých cena nepřekračuje 100 kč. Obyčejné poštovné je pouze
na Vaše riziko. Věc, kterou zašlu obyčejně, a k Vám nedorazí, bohužel již na poště nedohledám !!!

 Pokud u věci není uvedeno, že je nová, nemůžete od ní tento stav očekávat. Vždy se snažím co nejpodrobněji její stav popsat
a na případné vady upozornit.

 Uvítám fotečky spokojených zákazníků :-)

 OMLOUVÁM SE PŘÍPADNÝM ZÁJEMKYNÍM, ALE VĚCI NEVYMĚŇUJI.

 Děkuji za přečtení a přeji příjemné naupování. Katka :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

